
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / О  » 0 3  202 У 7 Г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ОТ 01.07.2024 Г. № 85/1 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В 

ТОКМАКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Токмакского 
муниципального округа Запорожской области, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Токмакский муниципальный округ» от 26 
октября 2023 года, администрация Токмакского муниципального округа 
Запорожской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление администрации Токмакского
муниципального округа от 01.07.2024 г. № 85/1 «Об организации
деятельности антитеррористической комиссии в Токммакском 
муниципальном округа», а именно, изложить пункт 3 в новой редакции:

«Организационное и материально-техническое обеспечение 
деятельности Комиссии в Токмакском муниципальном округе возложить на 
главного специалиста отдела по вопросам гражданской обороны населения, 
взаимодействия с правоохранительными органами и мобилизационной 
работы, Родина Константина Вадимовича, секретаря антитеррористической 
комиссии в Токмакском муниципальном округе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.


